
Uchwała Nr 45/269/20 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 12 maja 2020 r. 

  

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 
43a, 17-300 Siemiatycze  do dokonywania czynności w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego do 
realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu kształcenia 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U z 2019 poz. 1148 ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Urszulę Obrycką – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach ul. T. 
Kościuszki 43a, 17-300 Siemiatycze  do dokonywania czynności w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego 
do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopa albo 
tabletu. 

§ 2. 

Warunki użyczenia o którym mowa w ust. 1 zostaną określone w umowie zawartej na podstawie przepisów 
art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495) 
pomiędzy Dyrektorem a biorącym do używania - nauczycielem, pełnoletnim uczniem lub opiekunem 
prawnym ucznia nieletniego.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 
43a, 17-300 Siemiatycze    

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu  
 

 

Marek Bobel.................................................................                                    Jan Zalewski                                                                          

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz……………………..  

Wiesław Klepacki ..…………………………................... 

Jan Markiewicz…………………………......................... 

 
 


